


Vážení vystavovatelé, návštěvníci a příznivci kynologie,
vítáme Vás na XI. Krajské výstavě psů a Klubové výstavě českých teriérů, zde na Výstavišti v 
Lounech a přejeme Vám pohodu, dobrou náladu, přívětivé počasí, mnoho pěkných zážitků, příjemných 
překvapení a radost z úspěchů. 

Děkujeme sponzorům za všechny dárky, městu Louny a zejména společnosti Diamantexpo, pořadateli 
výstavy Člověk v přírodě za možnost uspořádat již XI. Krajskou výstavu psů ve společném termínu v 
příjemném prostředí. Tematické zaměření výstavy Člověk v přírodě jistě není žádnému z 
vystavovatelů krajské výstavy cizí.
Děkujeme všem, kdo se podíleli na přípravě a realizaci této výstavy. 

Pro výstavu platí Výstavní řád ČMKU
Ředitel výstavy: Helena Jeníková 

Základní informace pro vystavovatele:
Výstavní čísla si vyzvedněte v kruhu, kde se bude posuzovat vaše plemeno. 
Zápis do PP probíhá od 10:00 do 13:30 hodin ve výstavní kanceláři  - Krajské výstavy psů.
Zápis do PP psa/feny není povinný. 
Každý posouzený pes i fena obdrží výstavní posudek + diplom.

Zadávané tituly pro Krajskou výstavu: 
Vítěz třídy, Krajský vítěz, udělení titulů není nárokové.  

Zadávané tituly pro Klubovou výstavu: 
CAJC, CAC, r. CAC, Nejlepší dospělý jedinec pes i fena, BOJ, BOV, BOS, BOB.
Udělení titulů není nárokové.  

Ceny vystavujícím na Krajské výstavě budou předávány při zápisu do PP nebo po předložení 
výstavního posudku ve výstavní kanceláři Krajské výstavy. 

Ceny vystavujícím na Klubové výstavě budou předávány v kruhu. Speciální cena za BOB pro Českého 
teriéra bude předána při zahájení závěrečných soutěží. 

Program: 
od 8:30 přejímka a registrace v kruhu
09.30 posuzování v kruzích 
14:00 divácká soutěž
14:30 závěrečné soutěže

Rozhodčí:
Kruh 1 Klírová Naděžda
Kruh 2 Márová Petra
Kruh 3 Frnčo Ladislav + JH předkolo
Kruh 4 Leinveber Tomáš, Dvořáková Helena
Kruh 5 Frnčová Lenka
Kruh 6 Mudra Antonín

Hlavní rozhodčí: Márová Petra

- 1 -



Divácká soutěž: 
soutěž o divácky nejúspěšnějšího psa  - nastoupí všichni do soutěže přihlášení majitelé a jejich psi, 
kdy vítěze vyberou sami diváci svým potleskem nebo podporou. 

Divácká soutěž Palkoskova Nikola
Divácká soutěž Volencová Irena
Divácká soutěž Bejčková Monika
Divácká soutěž Drvotova Irena
Divácká soutěž Mottlová Lenka
Divácká soutěž Švejdová, Líza Alžběta
Divácká soutěž Lochovská Hana
Divácká soutěž Pavlíková Petra
Divácká soutěž Ondrejková Kateřina
Divácká soutěž Lochovská Hana
Divácká soutěž Bartošová Natálie
Divácká soutěž Šidelka Julius

Soutěže:
Junior handling  – rozhodčí: L. Frnčo
Junior handling 13-18 let Michaela, Kosinová, 13, Irský červenobílý setr
Junior handling 13-18 let Natalia, Šidelková, 41, Tibetská doga
Junior handling 13-18 let Karolína, Drvotová, 14, Americký kokršpaněl
Junior handling 13-18 let Barbora, Mottlová, 16 let, Whippet
Junior handling 13-18 let Eliška , Skalická, 13, Kavalír King Charles španěl
Junior handling 13-18 let Vanessa, Tomanova, 14, Sheltie
Junior handling 13-18 let Andrea, Fučíková, 16, Knírač malý
Junior handling 13-18 let Natálie , Bartošová , 18, Šarplaninský pastevecký pes

Junior handling 9-13 let Natálie , Bebrová , 12, Bílý švýcarský ovčák
Junior handling 9-13 let Kateřina , Bebrová , 10, Bílý švýcarský ovčák
Junior handling 9-13 let Agáta, Plecitá, 9, Maďarský ohař krátkosrstý
Junior handling 9-13 let Samuel, Weiss, 10, Rhodéský ridgeback
Junior handling 9-13 let Adéla , Misařová , 9, Italský chrtík
Junior handling 9-13 let Lenička, Hubertová, 9, Italský chrtík
Junior handling 9-13 let Adam, Tryner, 10, Barbet
Junior handling 9-13 let Alena, Hublová, 12, Sheltie
Junior handling 9-13 let Eliška, Melicharová, 9, Sheltie
Junior handling 9-13 let Ema, Zelenková, 12, Stafordšírský bullterier
Junior handling 9-13 let Klára, Pelantová, 12, Stafordšírský bullterier
Junior handling 9-13 let Tobiáš , Jambor, 10, Velký münsterlandský ohař
Junior handling 9-13 let Charlota , Filipi, 10, Border kolie
Junior handling 9-13 let Sára, Pavlíková, 13, Beagle
Junior handling 9-13 let Lukáš, Vavřík, 10, Chodský pes
Junior handling 9-13 let Kačenka, Matulová, 10, Border kolie
Junior handling 9-13 let Nela, Štrancová, 9, Výmarský ohař
Junior handling 9-13 let Daniel, Binetti, 12, Kavalír king charles španěl - blenheim

Junior handling - předkolo proběhne po skončení posuzování v kruhu č. 3

- 2 -



Nejlepší pár psů – rozhodčí: P. Márová
Nejlepší pár psů Čínský chochol. pes, Joui Joey z Jaroměřského panství, Issami I Love z Jarom. 
panství
Nejlepší pár psů Čínský chochol. pes, Landkris Mango, Waterlily Ankadi
Nejlepší pár psů Americký bezsrstý terier, Arrow Gebája, Genesis de Beatrix Bohemica
Nejlepší pár psů Leonberger, Aro Volturi Dracula's blood cell, Drákulka od Lenešického rybníka
Nejlepší pár psů Anglický toy terier, Azzaro Candys Bohemica, Stonemeadow's Forget Me Not
Nejlepší pár psů Shih-tzu, Cameron ze Slavonína, Hanah ze Slavonína

Nejlepší chovatelská skupina – rozhodčí: P. Márová
Nejlepší chovatelská skupina Cool Lady, Čínský chocholatý pes
Nejlepší chovatelská skupina z Půlnočního dvora, Čínský chocholatý pes
Nejlepší chovatelská skupina Gebája , Americký bezsrstý terier
Nejlepší chovatelská skupina Ferrino Chelsea , Italský chrtík

*****************

Nejlepší štěně pes – rozhodčí: T. Leinveber
do soutěže nastupují všichni psi ze třídy štěňat se známkou VN1

Nejlepší štěně fena – rozhodčí: A. Mudra
do soutěže nastupují všechny feny ze třídy štěňat se známkou VN1

Nejlepší dorost pes – rozhodčí: T. Leinveber
do soutěže nastupují všichni psi ze třídy dorostu se známkou VN1

Nejlepší dorost fena – rozhodčí:  P. Márová
do soutěže nastupují všechny feny ze třídy dorostu se známkou VN1

Nejlepší mladý pes – rozhodčí: A. Mudra
nastupují všichni psi ze třídy mladých se známkou V1, vítěz třídy mladých, CAJC 

Nejlepší mladá fena – rozhodčí:  L. Frnčo
nastupují všechny feny ze třídy mladých se známkou V1, vítěz třídy mladých, CAJC 

Nejlepší ze třídy čestné – rozhodčí: N. Klírová
Nastupují psi a feny společně se známkou V1 

Nejlepší veterán pes – rozhodčí: L. Frnčová
nastupují všichni psi ze třídy veteránů se známkou V1, vítěz třídy

Nejlepší veterán fena – rozhodčí: A. Mudra
nastupují všechny feny ze třídy veteránů se známkou V1, vítěz třídy

Nejlepší dospělý pes – rozhodčí:  N. Klírová
nastupují všichni psi s oceněním Krajský vítěz, vítěz Speciální výstavy, Nejlepší pes 

Nejlepší dospělá fena – rozhodčí: L. Frnčová
nastupují všechny feny s oceněním Krajský vítěz, vítěz Speciální výstavy, Nejlepší fena 

Vítěz Lounské výstavy – rozhodčí: P. Márová
nastupují vítězové soutěží – nejlepší mladý pes, nejlepší mladá fena, nejlepší veterán pes, nejlepší 
veterán fena, nejlepší ze třídy čestné, nejlepší dospělý pes, nejlepší dospělá fena

- 3 -



Všeobecná ustanovení dle Výstavního řádu ČMKU:
Výstava je přístupná psům i fenám zapsaným v plemenných knihách ČMKU/FCI a zahraničním 
vystavovatelům. 
Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo 
ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Z výstavy se vylučují háravé feny, feny ve vyšším 
stupni březosti, kojící feny a jedinci s provedeným operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k 
odstranění vady exteriéru.  Jedinci s kupírovanýma ušima nebudou vpuštěni na výstavu (viz zákon na 
ochranu zvířat proti týrání). Změny exteriéru psa prováděné nadměrným lakováním, tónováním srsti a 
základní úprava s dlouhodobý vyvazováním psů na stolech jsou zakázány.

Protest:
Lze podat pouze z formálních důvodů. Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protest 
musí být podán písemně v průběhu výstavy – do skončení posuzování ve všech kruzích, ve výstavní 
kanceláři současně se složením jistiny 1100,- Kč. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve 
prospěch výstavy.

 

- 4 -



- 5 -



KRAJSKÁ VÝSTAVA PSŮ 

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Akita
Akita 24.09.2023 6 4 215 - 218

Alpský brakýř jezevčíkovitý
Alpenländische Dachsbracke 24.09.2023 5 1 241

Americká akita
American Akita 24.09.2023 6 1 219

Americký bezsrstý terier
American Hairless Terrier 24.09.2023 5 5 445 - 449

Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením
American Cocker Spaniel Black and Black&Tan 24.09.2023 5 1 275

Americký stafordširský terier
American Staffordshire Terrier 24.09.2023 3 5 156 - 160

Anglický buldok
Bulldog 24.09.2023 4 2 106, 107

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením
English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 24.09.2023 5 2 276, 277

Anglický kokršpaněl - vícebarevní
English Cocker Spaniel other colours 24.09.2023 5 5 278 - 282

Anglický špringr španěl
English Springer Spaniel 24.09.2023 5 1 283

Anglický toy terier
Toy Terrier 24.09.2023 3 3 161 - 163

Argentinská doga
Dogo Argentino 24.09.2023 4 2 108, 109

Australian Stumpy Tail Cattle Dog
Australian Stumpy Tail Cattle Dog 24.09.2023 2 1 1

Australská kelpie
Australian Kelpie 24.09.2023 6 2 2, 3

Australský honácký pes
Australian Cattledog 24.09.2023 6 3 4 - 6

Australský ovčák
Australian Shepherd 24.09.2023 6 15 7 - 21

Barbet
Barbet 24.09.2023 5 1 284

Barzoj - ruský chrt
Russkaya Psovaya Borzaya 24.09.2023 5 5 419 - 423

Basenji
Basenji 24.09.2023 6 3 220 - 222

Bavorský barvář
Bayrischer Gebirgsschweisshund 24.09.2023 5 2 242, 243

Beagle
Beagle 24.09.2023 5 2 244, 245

Belgický grifonek
Griffon Belge 24.09.2023 6 1 311

Belgický ovčák - Malinois
Chien de Berger Belge - Malinois 24.09.2023 2 3 22 - 24

Bernský salašnický pes
Berner Sennenhund 24.09.2023 4 13 110 - 122

Bílý švýcarský ovčák
Weisser Schweizer Schaeferhund 24.09.2023 2 11 25 - 35

Bišonek
Bichon á poil Frisé 24.09.2023 6 1 312

- 6 -



Bobtail
Old English Sheepdog 24.09.2023 2 1 36

Border kolie
Border Collie 24.09.2023 2 9 37 - 45

Bostonský terier
Boston Terrier 24.09.2023 5 4 313 - 316

Brabantík
Petit Brabancon 24.09.2023 6 3 317 - 319

Brazilská fila
Fila Brasileiro 24.09.2023 4 1 123

Briard - plavý a šedý
Berger de Brie fauve, gris 24.09.2023 2 1 46

Bruselský grifonek
Griffon Bruxellois 24.09.2023 6 2 320, 321

Bullmastif
Bullmastiff 24.09.2023 4 4 124 - 127

Bulteriér
Bull Terrier 24.09.2023 3 1 164

Cimarrón Uruguayo
Cimarrón Uruguayo 24.09.2023 4 1 128

Československý vlčák
Československý vlčák 24.09.2023 2 2 47, 48

Český fousek
Český fousek 24.09.2023 4 1 253

Český strakatý pes
Český strakatý pes 24.09.2023 5 1 450

Čínský chocholatý pes bez srsti
Chinese crested dog - hairless 24.09.2023 1 15 322 - 336

Čínský chocholatý pes osrstěný
Chinese crested dog - powder puff 24.09.2023 1 7 337 - 343

Čivava - dlouhosrstá
Chihuahua - Pelo Largo 24.09.2023 6 7 344 - 350

Čivava - krátkosrstá
Chihuahua - Pelo Corto 24.09.2023 6 10 351 - 360

Dalmatin
Dalmatinski pas

24.09.2023 5 2 246, 247

Dánsko-švédský farmářský pes
Danish-Swedish Farmdog 24.09.2023 4 2 129, 130

Deerhound
Deerhound 24.09.2023 5 2 424, 425

Dobrman - černý s pálením
Dobermann schwarz und rot 24.09.2023 4 2 131, 132

Flat Coated Retriever
Flat Coated Retriever 24.09.2023 5 4 285 - 288

Francouzský buldoček
Bouledogue Francais 24.09.2023 1 5 361 - 365

Gordonsetr
Gordon Setter 24.09.2023 4 2 254, 255

Havanský psík
Bichon Havanais 24.09.2023 1 6 366 - 371

Holandský ovčák - krátkosrstý
Hollandse Herdershond Korthaar 24.09.2023 2 2 49, 50

Hovawart černý, černý s pálením, plavý
Hovawart 24.09.2023 4 1 133

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

- 7 -



Chodský pes
Chodský pes 24.09.2023 2 13 51 - 63

Irský červenobílý setr
Irish Red & White Setter 24.09.2023 4 1 256

Irský setr
Irish Red Setter 24.09.2023 4 3 257 - 259

Irský terier
Irish Terrier 24.09.2023 3 3 165 - 167

Irský vlkodav
Irish Wolfhound 24.09.2023 5 4 426 - 429

Italský corso pes
Cane Corso Italiano 24.09.2023 4 1 134

Italský chrtík
Piccolo Levriero Italiano 24.09.2023 5 7 430 - 436

Jack Russell Terrier
Jack Russell Terrier 24.09.2023 3 1 168

Japonský špic
Nihon Supittsu 24.09.2023 6 1 223

Jezevčík standard - dlouhosrstý
Dachshund Normalgrösse Langhaar 24.09.2023 3 2 200, 201

Jezevčík standard - drsnosrstý
Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 24.09.2023 3 1 202

Jezevčík standard - hladkosrstý
Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 24.09.2023 3 1 203

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý
Dachshund Zwerg Kurzhaar 24.09.2023 3 2 204, 205

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý
Dachshund Zwerg Langhaar 24.09.2023 3 6 206 - 211

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý
Dachshund Zwerg Rauhhaar 24.09.2023 3 3 212 - 214

Kangalský pastevecký pes
Kangal Coban Köpegi 24.09.2023 4 1 135

Kavalír king charles španěl - blenheim
Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 24.09.2023 1 5 372 - 376

Kavalír king charles španěl - ruby
Cavalier King Charles Spaniel - ruby 24.09.2023 1 3 377 - 379

Kavalír king charles španěl - trikolor
Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 24.09.2023 1 2 380, 381

Knírač malý - černý
Zwergschnauzer Schwarz 24.09.2023 4 1 136

Knírač malý - pepř a sůl
Zwergschnauzer Pfeffersalz 24.09.2023 4 3 137 - 139

Knírač střední - černý
Schnauzer Schwarz 24.09.2023 4 1 140

Knírač střední - pepř a sůl
Schnauzer Pfeffersalz 24.09.2023 4 2 141, 142

Knírač velký - černý
Riesenschnauzer Schwarz 24.09.2023 4 1 143

Kolie dlouhosrstá
Collie Rough 24.09.2023 2 2 64, 65

Kolie krátkosrstá
Collie Smooth 24.09.2023 2 1 66

Kontinentální buldok
Continental Bulldog 24.09.2023 4 1 144

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

- 8 -



Kooikerhondje
Kooikerhondje 24.09.2023 5 1 289

Labradorský retriever
Labrador Retriever 24.09.2023 5 4 290 - 293

Lagotto romagnolo
Lagotto romagnolo 24.09.2023 5 1 294

Leonberger
Leonberger 24.09.2023 4 3 145 - 147

Louisianský leopardí pes
Louisiana Catahoula 24.09.2023 5 2 451, 452

Maďarský ohař krátkosrstý
Rövidszörü Magyar Viszla 24.09.2023 4 4 260 - 263

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg
Papillon - 1,5 - 2,5 kg 24.09.2023 1 3 382 - 384

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg
Papillon - 2,5 - 4,5 kg 24.09.2023 1 9 385 - 393

Malý münsterlandský ohař
Kleiner Münsterländer Vorstehhund 24.09.2023 4 1 264

Mexický naháč - standardní
Xoloitzcuintle Grande 24.09.2023 6 2 224, 225

Miniaturní americký ovčák
Miniature American Shepherd 24.09.2023 2 2 67, 68

Miniaturní bullterier
Miniature Bull Terrier 24.09.2023 3 1 169

Modrý gaskoňský basset
Basset Bleu de Gascogne 24.09.2023 5 1 248

Mops - béžový/stříbrný/apricot
Pug - fawn/silver/apricot 24.09.2023 1 4 394 - 397

Mops - černý
Pug - black 24.09.2023 1 1 398

Mudi - šedý
Mudi - Grey 24.09.2023 2 1 69

Německý boxer - zlatý
Deutscher Boxer gelb 24.09.2023 4 1 148

Německý brakýř
Deutsche Bracke 24.09.2023 5 1 249

Německý ohař krátkosrstý
Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 24.09.2023 4 2 265, 266

Německý špic malý - bílý
Deutscher Kleinspitz weiss 24.09.2023 6 1 226

Německý špic malý - černý a hnědý
Deutscher Kleinspitz schwarz, braun 24.09.2023 6 2 227, 228

Německý špic malý - ostatní barvy
Deutscher Kleinspitz neufarben 24.09.2023 6 5 229 - 233

Německý špic trpasličí/Pomeranian
Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss,
schwarz

24.09.2023 6 4 234 - 237

Norwich terier
Norwich Terrier 24.09.2023 3 1 170

Parson Russell Terrier
Parson Russell Terrier 24.09.2023 3 1 171

Pekingský palácový psík
Pekingese 24.09.2023 1 2 399, 400

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

- 9 -



Peruánský naháč - střední bez srsti
Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 24.09.2023 6 1 238

Pikardský ohař dlouhosrstý
Epagneul Picard 24.09.2023 4 1 267

Pudl trpasličí - hnědý
Caniche Nain Marron 24.09.2023 1 1 415

Pudl střední - černý
Caniche Moyen Noir 24.09.2023 1 2 416, 417

Pudl velký plavá-červená
Caniche Grand Fauve 24.09.2023 1 1 418

Pyrenejský horský pes
Chien de Montagne des Pyrénées 24.09.2023 4 1 149

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji
Berger des Pyrénées á poil long 24.09.2023 6 2 70, 71

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji
Chien de Berger des Pyrénées á face rase 24.09.2023 6 2 72, 73

Rakouský hladkosrstý brakýř
Brandlbracke 24.09.2023 5 1 250

Rhodéský ridgeback
Rhodesian ridgeback 24.09.2023 5 2 251, 252

Rotvajler
Rottweiler 24.09.2023 4 1 150

Ruská barevná bolonka
Russkaya Tsvetnaya Bolonka 24.09.2023 5 1 453

Ruský toy - dlouhosrstý
Russkiy Toy - long haired 24.09.2023 1 3 401 - 403

Ruský toy - hladkosrstý
Russkiy Toy - smooth 24.09.2023 1 2 404, 405

Saluki - Perský chrt s třásněmi
Saluki - Fringed 24.09.2023 5 3 437 - 439

Sheltie
Shetland Sheepdog 24.09.2023 2 17 74 - 90

Shiba
Shiba 24.09.2023 6 1 239

Shih-tzu
Shih Tzu 24.09.2023 1 5 406 - 410

Slovenský čuvač
Slovenský čuvač 24.09.2023 2 1 91

Stafordšírský bullterier
Staffordshire Bullterrier 24.09.2023 3 18 172 - 189

Šarplaninský pastevecký pes
Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac 24.09.2023 4 1 151

Šiperka
Schipperke 24.09.2023 6 3 92 - 94

Španělský galgo
Galgo Epaňol 24.09.2023 5 1 440

Thajský ridgeback
Thailand-Ridgeback 24.09.2023 6 1 240

Tibetská doga
Tibetan Mastiff 24.09.2023 4 2 152, 153

Tibetský španěl
Tibetan Spaniel 24.09.2023 1 1 411

Tibetský terier
Tibetan Terrier 24.09.2023 1 3 412 - 414

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

- 10 -



Tosa-Inu
Tosa 24.09.2023 4 2 154, 155

Velký münsterlandský ohař
Grosser Münsterländer Vorstehhund 24.09.2023 4 1 268

Výmarský ohař - krátkosrstý
Weimaraner - Kurzhaar 24.09.2023 4 6 269 - 274

Welsh Corgi Cardigan
Welsh Corgi Cardigan 24.09.2023 2 1 95

Welsh Corgi Pembroke
Welsh Corgi Pembroke 24.09.2023 2 10 96 - 105

West Highland White Terrier
West Highland White Terrier 24.09.2023 3 1 190

Whippet
Whippet 24.09.2023 5 4 441 - 444

Yorkšírský terier
Yorkshire Terrier 24.09.2023 3 9 191 - 199

Zlatý retriever
Golden Retriever 24.09.2023 5 16 295 - 310

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

- 11 -



PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Naděžda
Klírová

Čínský chocholatý pes bez srsti / Chinese crested dog - hairless Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 322, 323 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 324 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 325 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 326, 327 2
feny Třída mladých / female Junior Class 328 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 329 1
feny Třída otevřená / female Open Class 330 - 333 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 334 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 335 1
feny Třída čestná / female Honour Class 336 1

Čínský chocholatý pes osrstěný / Chinese crested dog - powder puff Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 337 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 338 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 339 1

feny Třída mladých / female Junior Class 340 1
feny Třída otevřená / female Open Class 341 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 342 1
feny Třída čestná / female Honour Class 343 1

Francouzský buldoček / Bouledogue Francais Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 361 - 363 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 364 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 365 1

Havanský psík / Bichon Havanais Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 366 1
psi Třída mladých / male Junior Class 367 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 368 1
feny Třída mladých / female Junior Class 369 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 370 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 371 1

Kavalír king charles španěl - blenheim / Cavalier King Charles Spaniel - blenheim Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 372 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 373 1
feny Třída otevřená / female Open Class 374, 375 2
feny Třída čestná / female Honour Class 376 1

Kavalír king charles španěl - ruby / Cavalier King Charles Spaniel - ruby Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 377 1
feny Třída mladých / female Junior Class 378 1
feny Třída otevřená / female Open Class 379 1

Kavalír king charles španěl - trikolor / Cavalier King Charles Spaniel - tricolor Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 380 1
psi Třída otevřená / male Open Class 381 1

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg / Papillon - 1,5 - 2,5 kg Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 382 1
psi Třída otevřená / male Open Class 383 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 384 1

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg / Papillon - 2,5 - 4,5 kg Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 385 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 386 1

psi Třída otevřená / male Open Class 387 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 388 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 389, 390 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 391 1
feny Třída otevřená / female Open Class 392 1

- 12 -



feny Třída veteránů / female Veteran Class 393 1

Mops - béžový/stříbrný/apricot / Pug - fawn/silver/apricot Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 394 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 395 1
psi Třída čestná / male Honour Class 396 1
feny Třída mladých / female Junior Class 397 1

Mops - černý / Pug - black Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 398 1

Pekingský palácový psík / Pekingese Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 399 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 400 1

Pudl trpasličí - hnědý / Caniche Nain Marron Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 415 1

Pudl střední - černý / Caniche Moyen Noir Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 416 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 417 1

Pudl velký plavá-červená / Caniche Grand Fauve Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 418 1

Ruský toy - dlouhosrstý / Russkiy Toy - long haired Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 401 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 402 1
feny Třída mladých / female Junior Class 403 1

Ruský toy - hladkosrstý / Russkiy Toy - smooth Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 404 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 405 1

Shih-tzu / Shih Tzu Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 406 1
psi Třída čestná / male Honour Class 407 1
feny Třída otevřená / female Open Class 408, 409 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 410 1

Tibetský španěl / Tibetan Spaniel Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 411 1

Tibetský terier / Tibetan Terrier Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 412 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 413 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 414 1

Kruh / Ring: 2 Rozhodčí / Judge: Petra
Márová

Australian Stumpy Tail Cattle Dog / Australian Stumpy Tail Cattle Dog Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 1 1

Belgický ovčák - Malinois / Chien de Berger Belge - Malinois Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 22 1
feny Třída mladých / female Junior Class 23, 24 2

Bílý švýcarský ovčák / Weisser Schweizer Schaeferhund Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 25 1
psi Třída otevřená / male Open Class 26 1
feny Třída mladých / female Junior Class 27 - 29 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 30, 31 2
feny Třída otevřená / female Open Class 32, 33 2
feny Třída pracovní / female Working Class 34 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 35 1

Bobtail / Old English Sheepdog Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 36 1

Border kolie / Border Collie Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 37 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 13 -



psi Třída mladých / male Junior Class 38 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 39 1
psi Třída otevřená / male Open Class 40, 41 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 42 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 43 - 45 3

Briard - plavý a šedý / Berger de Brie fauve, gris Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 46 1

Československý vlčák / Československý vlčák Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 47 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 48 1

Holandský ovčák - krátkosrstý / Hollandse Herdershond Korthaar Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 49 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 50 1

Chodský pes / Chodský pes Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 51 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 52 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 53 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 54 - 57 4
feny Třída mladých / female Junior Class 58 1
feny Třída otevřená / female Open Class 59 - 62 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 63 1

Kolie dlouhosrstá / Collie Rough Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 64 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 65 1

Kolie krátkosrstá / Collie Smooth Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 66 1

Miniaturní americký ovčák / Miniature American Shepherd Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 67 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 68 1

Mudi - šedý / Mudi - Grey Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 69 1

Sheltie / Shetland Sheepdog Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 74 1
psi Třída mladých / male Junior Class 75, 76 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 77 1
psi Třída otevřená / male Open Class 78 1
psi Třída pracovní / male Working Class 79 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 80 1
feny Třída mladých / female Junior Class 81 - 84 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 85 - 87 3
feny Třída otevřená / female Open Class 88 - 90 3

Slovenský čuvač / Slovenský čuvač Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 91 1

Welsh Corgi Cardigan / Welsh Corgi Cardigan Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 95 1

Welsh Corgi Pembroke / Welsh Corgi Pembroke Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 96, 97 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 98 1
psi Třída mladých / male Junior Class 99 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 100 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 101 1
feny Třída mladých / female Junior Class 102, 103 2
feny Třída otevřená / female Open Class 104, 105 2

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí / Judge: Ladislav
Frnčo

Americký stafordširský terier / American Staffordshire Terrier Počet / Insum

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 14 -



psi Třída otevřená / male Open Class 156, 157 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 158 1
feny Třída otevřená / female Open Class 159, 160 2

Anglický toy terier / Toy Terrier Počet / Insum
psi Třída čestná / male Honour Class 161 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 162 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 163 1

Bulteriér / Bull Terrier Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 164 1

Irský terier / Irish Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 165 1
feny Třída otevřená / female Open Class 166 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 167 1

Jack Russell Terrier / Jack Russell Terrier Počet / Insum
feny Třída vítězů / female W inner Class 168 1

Miniaturní bullterier / Miniature Bull Terrier Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 169 1

Norwich terier / Norwich Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 170 1

Parson Russell Terrier / Parson Russell Terrier Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 171 1

Stafordšírský bullterier / Staffordshire Bullterrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 172, 173 2
psi Třída otevřená / male Open Class 174 - 177 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 178 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 179 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 180 1
feny Třída mladých / female Junior Class 181, 182 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 183, 184 2
feny Třída otevřená / female Open Class 185 - 187 3
feny Třída pracovní / female Working Class 188 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 189 1

West Highland White Terrier / West Highland White Terrier Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 190 1

Yorkšírský terier / Yorkshire Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 191 1
feny Třída mladých / female Junior Class 192 - 194 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 195, 196 2
feny Třída otevřená / female Open Class 197, 198 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 199 1

Jezevčík standard - dlouhosrstý / Dachshund Normalgrösse Langhaar Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 200 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 201 1

Jezevčík standard - drsnosrstý / Dachshund Normalgrösse Rauhhaar Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 202 1

Jezevčík standard - hladkosrstý / Dachshund Normalgrösse Kurzhaar Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 203 1

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý / Dachshund Zwerg Kurzhaar Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 204 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 205 1

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý / Dachshund Zwerg Langhaar Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 206, 207 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 208 1
psi Třída otevřená / male Open Class 209 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 210 1
feny Třída otevřená / female Open Class 211 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 15 -



Jezevčík trpasličí - drsnosrstý / Dachshund Zwerg Rauhhaar Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 212 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 213 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 214 1

Kruh / Ring: 4 Rozhodčí / Judge: Tomáš
Leinveber

Anglický buldok / Bulldog Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 106 1
feny Třída otevřená / female Open Class 107 1

Argentinská doga / Dogo Argentino Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 108 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 109 1

Bernský salašnický pes / Berner Sennenhund Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 110 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 111 1
psi Třída otevřená / male Open Class 112, 113 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 114 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 115 - 117 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 118, 119 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 120 - 122 3

Brazilská fila / Fila Brasileiro Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 123 1

Bullmastif / Bullmastiff Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 124 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 125 1
feny Třída otevřená / female Open Class 126, 127 2

Cimarrón Uruguayo / Cimarrón Uruguayo Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 128 1

Dánsko-švédský farmářský pes / Danish-Swedish Farmdog Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 129 1
feny Třída čestná / female Honour Class 130 1

Dobrman - černý s pálením / Dobermann schwarz und rot Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 131 1
feny Třída pracovní / female Working Class 132 1

Hovawart černý, černý s pálením, plavý / Hovawart Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 133 1

Italský corso pes / Cane Corso Italiano Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 134 1

Kangalský pastevecký pes / Kangal Coban Köpegi Počet / Insum

feny Třída vítězů / female W inner Class 135 1

Knírač malý - černý / Zwergschnauzer Schwarz Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 136 1

Knírač malý - pepř a sůl / Zwergschnauzer Pfeffersalz Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 137 1
feny Třída otevřená / female Open Class 138 1
feny Třída čestná / female Honour Class 139 1

Knírač střední - černý / Schnauzer Schwarz Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 140 1

Knírač střední - pepř a sůl / Schnauzer Pfeffersalz Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 141 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 142 1

Knírač velký - černý / Riesenschnauzer Schwarz Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 143 1

Kontinentální buldok / Continental Bulldog Počet / Insum

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 16 -



psi Třída mladých / male Junior Class 144 1

Leonberger / Leonberger Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 145 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 146 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 147 1

Německý boxer - zlatý / Deutscher Boxer gelb Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 148 1

Pyrenejský horský pes / Chien de Montagne des Pyrénées Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 149 1

Rotvajler / Rottweiler Počet / Insum
feny Třída pracovní / female Working Class 150 1

Šarplaninský pastevecký pes / Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 151 1

Tibetská doga / Tibetan Mastiff Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 152 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 153 1

Tosa-Inu / Tosa Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 154 1
psi Třída otevřená / male Open Class 155 1

Kruh / Ring: 4
Rozhodčí / Judge: Helena
Dvořáková

Český fousek / Český fousek Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 253 1

Gordonsetr / Gordon Setter Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 254 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 255 1

Irský červenobílý setr / Irish Red & White Setter Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 256 1

Irský setr / Irish Red Setter Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 257 1
feny Třída mladých / female Junior Class 258 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 259 1

Maďarský ohař krátkosrstý / Rövidszörü Magyar Viszla Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 260 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 261 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 262 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 263 1

Malý münsterlandský ohař / Kleiner Münsterländer Vorstehhund Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 264 1

Německý ohař krátkosrstý / Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 265 1
feny Třída mladých / female Junior Class 266 1

Pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Picard Počet / Insum
feny Třída vítězů / female W inner Class 267 1

Velký münsterlandský ohař / Grosser Münsterländer Vorstehhund Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 268 1

Výmarský ohař - krátkosrstý / Weimaraner - Kurzhaar Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 269 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 270 - 272 3
feny Třída mladých / female Junior Class 273 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 274 1

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí / Judge: Lenka
Frnčová

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 17 -



Alpský brakýř jezevčíkovitý / Alpenländische Dachsbracke Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 241 1

Bavorský barvář / Bayrischer Gebirgsschweisshund Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 242 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 243 1

Beagle / Beagle Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 244 1
psi Třída otevřená / male Open Class 245 1

Dalmatin / Dalmatinski pas Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 246 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 247 1

Modrý gaskoňský basset / Basset Bleu de Gascogne Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 248 1

Německý brakýř / Deutsche Bracke Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 249 1

Rakouský hladkosrstý brakýř / Brandlbracke Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 250 1

Rhodéský ridgeback / Rhodesian ridgeback Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 251 1
psi Třída otevřená / male Open Class 252 1

Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením / American Cocker Spaniel Black and
Black&Tan Počet / Insum

feny Třída veteránů / female Veteran Class 275 1

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením / English Cocker Spaniel Black and
Black&Tan Počet / Insum

psi Třída mladých / male Junior Class 276 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 277 1

Anglický kokršpaněl - vícebarevní / English Cocker Spaniel other colours Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 278 1
psi Třída otevřená / male Open Class 279 1
psi Třída pracovní / male Working Class 280 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 281 1
feny Třída otevřená / female Open Class 282 1

Anglický špringr španěl / English Springer Spaniel Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 283 1

Barbet / Barbet Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 284 1

Flat Coated Retriever / Flat Coated Retriever Počet / Insum
psi Třída pracovní / male Working Class 285 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 286 1
feny Třída otevřená / female Open Class 287, 288 2

Kooikerhondje / Kooikerhondje Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 289 1

Labradorský retriever / Labrador Retriever Počet / Insum
psi Třída veteránů / male Veteran Class 290 1
feny Třída mladých / female Junior Class 291 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 292 1
feny Třída otevřená / female Open Class 293 1

Lagotto romagnolo / Lagotto romagnolo Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 294 1

Zlatý retriever / Golden Retriever Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 295 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 296 1
psi Třída mladých / male Junior Class 297 1
psi Třída otevřená / male Open Class 298, 299 2

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 18 -



psi Třída veteránů / male Veteran Class 300 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 301 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 302, 303 2

feny Třída mladých / female Junior Class 304 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 305 1
feny Třída otevřená / female Open Class 306 - 310 5

Bostonský terier / Boston Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 313 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 314 1
feny Třída mladých / female Junior Class 315 1
feny Třída otevřená / female Open Class 316 1

Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 419, 420 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 421 1
psi Třída čestná / male Honour Class 422 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 423 1

Deerhound / Deerhound Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 424 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 425 1

Irský vlkodav / Irish Wolfhound Počet / Insum

psi Třída mladých / male Junior Class 426 1
psi Třída otevřená / male Open Class 427 1
feny Třída mladých / female Junior Class 428, 429 2

Italský chrtík / Piccolo Levriero Italiano Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 430 1
psi Třída otevřená / male Open Class 431 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 432 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 433 1
feny Třída otevřená / female Open Class 434, 435 2
feny Třída pracovní / female Working Class 436 1

Saluki - Perský chrt s třásněmi / Saluki - Fringed Počet / Insum
psi Třída veteránů / male Veteran Class 437 1
feny Třída mladých / female Junior Class 438 1
feny Třída otevřená / female Open Class 439 1

Španělský galgo / Galgo Epaňol Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 440 1

Whippet / Whippet Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 441 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 442 1
psi Třída otevřená / male Open Class 443 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 444 1

Americký bezsrstý terier / American Hairless Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 445 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 446 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 447 1
feny Třída otevřená / female Open Class 448 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 449 1

Český strakatý pes / Český strakatý pes Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 450 1

Louisianský leopardí pes / Louisiana Catahoula Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 451 1
feny Třída otevřená / female Open Class 452 1

Ruská barevná bolonka / Russkaya Tsvetnaya Bolonka Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 453 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 19 -



Kruh / Ring: 6
Rozhodčí / Judge: Antonín
Mudra

Australská kelpie / Australian Kelpie Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 2 1
psi Třída otevřená / male Open Class 3 1

Australský honácký pes / Australian Cattledog Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 4 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 5, 6 2

Australský ovčák / Australian Shepherd Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 7 - 9 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 10 1
psi Třída otevřená / male Open Class 11 1
psi Třída pracovní / male Working Class 12 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 13 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 14 1
feny Třída mladých / female Junior Class 15 - 17 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 18, 19 2
feny Třída otevřená / female Open Class 20 1
feny Třída pracovní / female Working Class 21 1

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji / Berger des Pyrénées á poil long Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 70, 71 2

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji / Chien de Berger des Pyrénées á face rase Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 72 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 73 1

Šiperka / Schipperke Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 92 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 93 1
feny Třída otevřená / female Open Class 94 1

Akita / Akita Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 215 1
psi Třída mladých / male Junior Class 216 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 217 1
feny Třída mladých / female Junior Class 218 1

Americká akita / American Akita Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 219 1

Basenji / Basenji Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 220 1
feny Třída mladých / female Junior Class 221, 222 2

Japonský špic / Nihon Supittsu Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 223 1

Mexický naháč - standardní / Xoloitzcuintle Grande Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 224 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 225 1

Německý špic malý - bílý / Deutscher Kleinspitz weiss Počet / Insum
feny Třída čestná / female Honour Class 226 1

Německý špic malý - černý a hnědý / Deutscher Kleinspitz schwarz, braun Počet / Insum
psi Třída veteránů / male Veteran Class 227 1
psi Třída čestná / male Honour Class 228 1

Německý špic malý - ostatní barvy / Deutscher Kleinspitz neufarben Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 229 1
psi Třída otevřená / male Open Class 230 1
psi Třída čestná / male Honour Class 231 1
feny Třída mladých / female Junior Class 232, 233 2

Německý špic trpasličí/Pomeranian / Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz
weiss, schwarz Počet / Insum

psi Mezitřída / male Intermediate Class 234 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 20 -



psi Třída otevřená / male Open Class 235 1
feny Třída otevřená / female Open Class 236 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 237 1

Peruánský naháč - střední bez srsti / Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 238 1

Shiba / Shiba Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 239 1

Thajský ridgeback / Thailand-Ridgeback Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 240 1

Belgický grifonek / Griffon Belge Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 311 1

Bišonek / Bichon á poil Frisé Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 312 1

Brabantík / Petit Brabancon Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 317 1
psi Třída mladých / male Junior Class 318 1
feny Třída otevřená / female Open Class 319 1

Bruselský grifonek / Griffon Bruxellois Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 320 1
feny Třída čestná / female Honour Class 321 1

Čivava - dlouhosrstá / Chihuahua - Pelo Largo Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 344 1
psi Třída otevřená / male Open Class 345 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 346 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 347, 348 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 349 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 350 1

Čivava - krátkosrstá / Chihuahua - Pelo Corto Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 351 1
psi Třída otevřená / male Open Class 352 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 353 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 354 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 355 1
feny Třída mladých / female Junior Class 356, 357 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 358, 359 2
feny Třída otevřená / female Open Class 360 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 24.09.2023

- 21 -


